2020年 5月 29日

各    位

会 社 名

コード番号 ９０５８（東証・名証第 1部）

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 恒川 穣

問合せ先 執行役員 財務経理・法務グループ 担当 川村 晋一

Ｔ Ｅ Ｌ ０５２－９３９－２０１１

招集通知記載事項の一部訂正について

 当社「第 63 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

 第 63 回定時株主総会招集ご通知 28 ページ

  事業報告

 １．企業集団の現況に関する事項

  （12）従業員の状況

  ①当社グループの従業員の状況

２．訂正の内容（訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。）

【訂正前】

区分 当期末従業員数 前期末比増減 平均臨時従業員数

ロジスティクスマネジメント事業 1,991名 75名増 2,396名

物流情報サービス事業 760名 93名増 69名

インダストリアルサポート事業 304名 60名減 12名

その他 576名 10名増 55名

全社（共通） 78名 7名増 10名

従業員数 3,709名 125名増 2,542名

（注） 1 従業員数は、就業人員数（当社グループから当社グループ外への出向者を除き、当社グル

ープ外から当社グループへの出向者を含む｡）であります。

 2 平均臨時従業員数には、パートタイマー（1日 8時間で換算した期中平均人数）及び嘱託

契約の従業員を含み、派遣社員を除いております。

 3 「その他」の区分は、各セグメントに含まれない事業セグメントであり、海外物流業務及

び情報システム開発業務等であります。

 4 全社（共通）として記載している従業員数は、本社に所属している従業員数であります。

 5 物流情報サービス事業の従業員数は、事業拡大のため 93名増加しております。

 6 インダストリアルサポート事業の従業員数は、一部業務変更などにより 60名減少しており

ます。

【訂正後】

区分 当期末従業員数 前期末比増減 平均臨時従業員数

ロジスティクスマネジメント事業 1,953名 37名増 2,396名

物流情報サービス事業 760名 93名増 69名

インダストリアルサポート事業 304名 60名減 12名

その他 1,120名 554名増 55名

全社（共通） 78名 7名増 10名

従業員数 4,215名 631名増 2,542名

（注） 1 従業員数は、就業人員数（当社グループから当社グループ外への出向者を除き、当社グル

ープ外から当社グループへの出向者を含む｡）であります。

 2 平均臨時従業員数には、パートタイマー（1日 8時間で換算した期中平均人数）及び嘱託

契約の従業員を含み、派遣社員を除いております。

 3 「その他」の区分は、各セグメントに含まれない事業セグメントであり、海外事業及び情

報システム開発業務等であります。

 4 全社（共通）として記載している従業員数は、本社に所属している従業員数であります。

 5 物流情報サービス事業の従業員数は、事業拡大のため 93名増加しております。

 6 インダストリアルサポート事業の従業員数は、一部業務変更などにより 60名減少しており

ます。

 7 その他の従業員数は、Sergent Services Pte Ltd を連結子会社化したことにより 554名増

加しております。

以上